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Oulun Yliopiston Kerttu Saalasti instituutti, Oulun ammattikorkeakoulu, 
Nivala-Haapajärven seutukunta ja Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 
JEDU ovat valmistelleet yhteistyössä hankehakemuksen BIOTUTO – 
Yhteistyöllä nostetta kierrätysravinteisiin ja paikalliseen bioenergian 
tuotantoon ryhmähankkeeksi. Edellä mainitut toimijat ovat myös hankkeen 
osatoteuttajia. 
 
Hankkeen yleisenä tavoitteena on mm. kehittää 
liiketoimintamahdollisuuksia liittyen ravinteiden kierrätykseen ja 
bioenergian tuotantoon sekä tarjota vaihtoehto turvepeltojen 
biomassatuotannossa sekä luoda malli energiaomavaraiselle ja 
hiilineutraalille maatilalle. 
 
Jedun osatoteuttajan osioon kuuluvat työpaketti 4 (TP4) 
Biokaasutuotannon rejektin tehokas hyödyntäminen ja TP5 
Energiaomavaraisen hiilineutraalin maatilan malli. Näistä työpaketeista 
vastaa käytännössä Jedun Haapajärven Erkkiläntiellä oleva maa- ja 
metsätalouden yksikkö. Hankkeella kehitetään edelleen oppilaitoksen 
yhteydessä olevan biokaasulaitoksen toiminnallista hyödyntämistä sekä 
maatalouden opetusta, jossa on mukana käytännön esimerkkinä oleva 
energiaomavarainen ja hiilineutraali opetusmaatila. 
 
Haapajärven kaupungilta pyydetään kuntarahoitusta Jedun vastaamaan 
osahankkeeseen, jonka kokonaiskustannukset hankeajalta 2024-25 ovat 
180.706 euroa. Osahankkeen rahoitus koostuisi seuraavasti: JTF 80 % 
144.564 euroa ja omarahoitus Jedu 18.071 euroa ja Haapajärven kaupunki 
18.071 euroa. 
 
Oheismateriaalina hankehakemus, hankkeen yleisesittely ja osahankkeen 
talousarvio. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Haapajärven kaupunki osallistuu yhteensä 

18.071 euron kuntaosuudella vuosina 2024-25 toteuttavaan BIOTUTO – 
Yhteistyöllä nostetta kierrätysravinteisiin ja paikalliseen bioenergian 
tuotantoon ryhmähankkeeseen Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä Jedun 
osahankkeen (TP4 ja TP5) osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


